
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ НИКОЛА ЦВЕТКОВИЋ
Именован за подручје Вишег суда у Зајечару и Привредног суда у Зајечару
Николе Пашића бр. 124, Зајечар
број телефона 019/436-920
Посл. бр. 226-ИИВ 100/24
Идент. број предмета: 51-02-00100-24-0226

Дана 16.06.2025. године

ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ Никола Цветковић, у извршном поступку извршног повериоца
SAMOSTALNA TRGOVINSKA RADNJA ĐORĐEVIĆ ĐORĐEVIĆ GRUJICE PREDUZETNIK LESKOVAC,
Лесковац, ул. 9 Југовића бр. 2, МБ 54773196, ПИБ 101908870, против извршног дужника Петар
Драгићевић, Књажевац, ул. Октобарске револуције бр. 85, ЈМБГ 2002997754115, који је власник Петар
Драгићевић ПР Производња месних прерађевина ПРЕРАДА МЕСА ДРАГИЋЕВИЋ Вина, Књажевац,
Калават бр. 77, Вина - Књажевац, МБ 67393937, ПИБ 114199567, број рачуна 205-0000000535393-35
који се води код банке NLB Komercijalna banka AD Beograd, поступајући на основу Решења о извршењу
Основног суда у Књажевцу 4ИИв-100/2024 од 18.07.2024. године, ради наплате новчаног потраживања
на основу члана 250., 252., 254., Закона о извршењу и обезбеђењу доноси:

ЗАКЉУЧАК О ПРЕНОСУ ПРАВА СВОЈИНЕ И ПРЕДАЈИ ПОКРЕТНИХ СТВАРИ

I ПРЕНОСИ СЕ ПРАВО СВОЈИНЕ извршном повериоцу на покретним стварима које се налазе у
државини извршног дужника Петра Драгићевића, ЈМБГ 2002997754115, који је власник Петар
Драгићевић ПР Производња месних прерађевина ПРЕРАДА МЕСА ДРАГИЋЕВИЋ Вина, Књажевац,
Калават бр. 77, Вина - Књажевац, МБ 67393937, ПИБ 114199567, број рачуна 205-0000000535393-35
који се води код банке NLB Komercijalna banka AD Beograd, пописане дана 27.11.2024. године на адреси
Књажевац, ул. Октобарске револуције бр. 85, према записнику о попису у извршном поступку 226-ИИВ
100/24 по врсти, количини и почетној цени као у табели:

1 2 3 4 5

Редни
број Врста ствари

Редни
број по

записнику
о попису

Процењена
вредност

(у динарима)

Извршни поверилац
намирује се 50% од

процењене
вредности

( у динарима )

2 Сецкалица за сланину 2 190.000,00 95.000,00

3 Кожуљарка за скидање сланине са
коже 3 350.000,00 175.000,00

Укупно: 540.000,00 258.000,00

II ИЗВРШНИ ПОВЕРИЛАЦ SAMOSTALNA TRGOVINSKA RADNJA ĐORĐEVIĆ ĐORĐEVIĆ
GRUJICE PREDUZETNIK LESKOVAC, Лесковац, ул. 9 Југовића бр. 2, МБ 54773196, ПИБ 101908870,
сматра се намирена у износу од 258.000,00 динара и то: на име камате, главног дуга и трошкове
пред ЈИ.

III ОДРЕЂУЈЕ СЕ предаја покретне ствари из става првог овог закључка извршном повериоцу
SAMOSTALNОЈ TRGOVINSKOJ RADNJI ĐORĐEVIĆ ĐORĐEVIĆ GRUJICE PREDUZETNIK LESKOVAC,
Лесковац, ул. 9 Југовића бр. 2, МБ 54773196, ПИБ 101908870.

IV НАЛАЖЕ СЕ извршном дужнику Петру Драгићевићу, ЈМБГ 2002997754115, који је власник
Петар Драгићевић ПР Производња месних прерађевина ПРЕРАДА МЕСА ДРАГИЋЕВИЋ Вина,
Књажевац, Калават бр. 77, Вина - Књажевац, МБ 67393937, ПИБ 114199567, пописане дана 27.11.2024.



године, да пописане покретне ствари из става првог овог закључка преда у државину извршном
повериоцу SAMOSTALNОЈ TRGOVINSKOJ RADNJI ĐORĐEVIĆ ĐORĐEVIĆ GRUJICE PREDUZETNIK
LESKOVAC, Лесковац, ул. 9 Југовића бр. 2, МБ 54773196, ПИБ 101908870 у року од осам дана од дана
пријема овог закључка под претњом принудног извршења.

Извршни поверилац може захтевати спровођење извршења ради прузимања покретних ствари
из става I (првом) овог закључка уколико извршни дужник не преда покретне ствари у остављеном
року , сходно чл. 255 и 343 ЗИО.

О б р а з л о ж е њ е:

Јавни извршитељ је одредио спроводи извршење на основу Решења о извршењу Основног суда у
Књажевцу 4ИИв-100/2024 од 18.07.2024. године.

Након неупеле непосредне погодбе, извршни поверилац предложио је намирење преносом права
својине на пописаним покретним стварима, поднеском од 11.06.2025.године.

Јавни извршитељ је променом чланова 248. ,190. и 191. ЗИО одредио досуђење покретних ствари
извршном повериоцу ради намирења новчаног потреживања, при чему се потраживање извршног
повериоца намирује у износу од 50 % од процењене вредности ствари.

У складу са наведеним, Јавни извршитељ је сходном применом чл. 248., 254, и чл. 190, 191. ЗИО
донео закључак као у изреци.

ПРАВНА ПОУКА:
Против овог закључка није
дозвољен приговор.

ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ
_________

Никола Цветковић


	ЗАКЉУЧАК О ПРЕНОСУ ПРАВА СВОЈИНЕ И ПРЕДАЈИ ПОКРЕТН

		2025-06-16T13:29:35+0200
	Nikola Cvetković 454291




